一 社 会 信 用 代 码 ：91530103MA6MWN7G0G）遗失
税 控 盘 ，税 控 盘 序 列 号 ：499944776864，声明作废。

奥力斯家居遗失昆明得胜家居
世纪城店开具的房租押金一份，
编号 5056116，金额 51972元；质
量保证金、制度保证金收据一
份，编号 5056117，金额为 7000
元、3000元，合计61972元；登报
作废。

李道书遗失云南中豪置业有限
责任公司开具的二期市场 11-3446商铺履约保证金收据，收
据号：20210514-00000565，金
额（大写）叁仟叁佰肆拾玖元
整，（小写）￥3349.00，登报作
废。

王丽丽遗失在恒大文化旅游城
购买A3地块 16栋 1902室收据
编号 0000605金额 40396元编
号 0006127金额 60396元编号0006335 金 额 60396 元 编 号0008592 金 额 60396 编 号0011834 金额 312380 声明作
废。

云南捌临餐饮文化有限公司
第二分公司遗失食品经营者
许可证正本，许可证编号：JY15301120129484，登 报 作
废。

公告
云南承通电力工程有限公司于2022年 3月 18日召开股东大